Cnucky HHOTOPOIHUX O0y4JaromuXcst THCTUTYTa BRIYUCIUTEIBHOW MaTeMAaTUKH U HH(OPMAITHOHHBIX
TEXHOJIOTHH,
KOTOPBIM MPEAOCTABIIACTCS MECTO B 00MIEKUTHIX KDY
(3 ymcna rpaxaan PD)

Mecro cbopa: KCK KOV «YHUKCy, yn. Hyxuna, 1. 2
Bpewms c6opa: 8.00 —8.30

3aceneHue WHOTOPOJHHUX OOYYAIOIIMXCS MEPBOro Kypca u3 umcia rpaxaan PO naumnaercs B KCK KOY

«YHHUKC»

Ne i/ d.1.0. Ne obOmmexurns Adtpec
OOIIEeKUTHUSA

Oo6mwexutue Ned yi. KpachHas
= byxapos Pycnait Makcumopi Crynenueckoro ropoaka | [losunus, 1.2a

2. Buxnses Casenuii ropeBnu Obmexcrie Nod ya. Kpachas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3zurmms, a.2a

3. ['abayns6apos Mcnam ["abaynxaeBuy Obmexcure Ned ya1. Kpachas
Crynenueckoro ropoaka | [losunus, 1.2a

4, laiidymmuaa Omunust ATs0epTOBHA Obmexcurie Nod ya. Kpacuas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3umms, 1.2a

S. I'anueBa I'y3ens PamuiibeBHa Obmesxcurne Nod yx. Kpacuas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3urmms, m.2a

6. EpemeeB Anekceii CepreeBud Obmexcrie Ned ya1. Kpachas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3umms, 1.2a

1. 3axupos Tumyp AUPATOBUY Obmexcrie Nod ya. Kpacuas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3urmms, m.2a

8. NBanos Kysema IleTpoBuu Obmexcrie Ned ya. Kpachas
Crynenueckoro ropoaka | [lo3umms, 1.2a

9. Kazakosa [lonmmaa BiiagumupoBaa Obmexcrie Nod ya1. Kpackas
Crynenueckoro ropoaka | [losumws, 1.2a

10. Kaprnosa Kcenus I'ennanbpeBHa Obmexurie Ned yn. Kpacaas
Crynenueckoro ropojaka | [lozunms, a.2a

. Ob6mexutue Ned yi. KpacnHas

11.

Kyssues Afipar Miiaposi Crynenueckoro ropoaka | [losumws, 1.2a

12. Kypmanoga FOnus PanukoBHa Obmexutue Nod yn. Kpacuas
Crynenueckoro ropojka | I[lo3umms, a.2a

13. Jlordynnun Pudar Unbscosuu Obmexcre Nod ya1. Kpackas
Crynenueckoro ropoaka | [losumms, 1.2a

14. JIsBoB JIMuTpuii IBanoBuy Obmesxcurne Nod ya. Kpachaz

CTylieH4eCcKOro ropoika

Ilo3umms, n.2a



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

MawmatkynoB CapBap XycCaHKOHOBHY

MaprteiHoB Anekceidr MuxaiinoBuy

Hazapos Aprém Bnanumuposuu

HexkpacoB Cepreit AnexkcanapoBud

Hypernunosa Jlunuza PagucoBna

[ImotHukOB Anekceii UBaHOBAY

CabupssnoB Kamuns ['ymepoBuu

ConoBbeB Bsauecnas Hukomnaesuu

Crocropa Enuzasera /IMutpueBna

TyxBarymn Kamuns ['ymepoBuu

®azyinuna Hypus neruzoBHa

®ponos Uropes EBrenvesnu

XBaroB Kupunn JleounnoBuu

Xucmarysuvl Jlenap Mapcenesuu

IyraronoBa Kupa PoGeproBHa

IOcynoB Husz Onerosuu

Asepkues Kupunmn Maparosuy

Amustymusa Uncad Pudarosuy

banannnna Mapus BanepreBHa

brinanoB Mapat DayapnoBuy

["a6mynxakoB UnbHyp AlipatoBud

Oo6wmexurue Ned
CryneHueckoro ropojaka

Oo6wmexurue Ned
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6uexutue Nod
CTyaeHYeCKOro ropojka

Oo6wmexurue Ned
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6exutue Nod
CTyaeHYeCKOro ropojka

Oo6wmexurue Ned
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6mexutre No4
CryaeH4ecKoro ropojika

Oomexnrue Ned
CryneH4yeckoro ropojaka

O6mexutre No4
CryaeH4ecKoro ropojika

Oomexnrue Ned
CryneH4yeckoro ropojaka

O6mexutre No4
CryaeH4ecKoro ropojika

Oo6mexutue Ned
CryneHueckoro ropojaka

Ob6mexutue Ned
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexutne Ned
CryaeH4ecKkoro ropojika

Oo6mexutue Ned
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexutue Ned
CTyZIeH4eCKOro ropoika

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexutre Ne9
CTyZIeH4eCKOro ropoika

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexurue Ne9
CTylieH4eCcKOro ropoika

yi. KpacHas
ITo3unms, n.2a

yi. KpacHast
ITo3unums, n.2a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.2a

yi. KpacHast
ITo3unums, n.2a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.2a

yi. KpacHast
ITo3unums, n.2a

yi. Kpacnas
ITo3unums, n.2a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.2a

yi. Kpacnas
Ilo3unums, n.2a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.2a

yi. Kpacnas
Ilo3unums, n.2a

yi. KpacHas
Ilo3unms, n.2a

yi. KpacHast
ITo3unms, n.2a

yi. KpachHast
Ilo3unus, n.2a

yi. KpacHast
ITo3unms, n.2a

yi1. KpachHast
Ilo3umms, n.2a

yi1. [lymknHa,
n.32

yi1. [lymknHa,
n.32

yi1. IlymkuHa,
n.32

yi1. [lymknHa,
n.32

yi1. IlymikuHa,
n.32



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

Iaitnynun Uckannep Junaposuy

I'anues Pam3an CanaBaToBuu

I'mnsmueBa Jlnana Unnsruszosua

3amuiioB Tumyp PamuneBuu

Kamanos Pumat PyctamoBuu

Kocorosa Anna HukomnaeBua

Koconanos Cepreii IOpbeBruy

MonutBuk Anekcanap JImutpueBny

Mymianypos /[lenuc Taruposuu

MyxamerinH Pacyns Maparosuu

[Tynbimes Anekceit [TaBnosuu

PaduxoB Brnagucnas PomanoBuu

CanuxoB Mancyp 3ydapoBuy

Camoinosa Bnanucnasa FOpseBHa

Camukosa Ennzasera CepreesHa

CxBopnoB Banepuit Bukroposuu

Tnsym6eroB @apxar CanaBaToBUY

XacaHnoBa [/lana AlipaToBHa

[IlepbakoBa Ecenust AnekcanapoBHa

AbcarrapoBa Ascy PaBuiieBHa

Oo6mexurue Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexurue Ne9
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6uexutue No9
CTyaeHYeCKOro ropojka

Oo6wmexurue Ne9
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6exurue No9
CTyaeHYeCKOro ropojka

Oo6wmexurue Ne9
CryaeH4eckoro ropojika

Oo6mexutre Ne9
CryaeH4ecKoro ropojika

Oomexnrue Ne9
CryneH4yeckoro ropojaka

O6mexutre Ne9
CryaeH4ecKoro ropojika

Oomexnrue Ne9
CryneH4yeckoro ropojaka

O6mexutre Ne9
CryaeH4ecKoro ropojika

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexutre Ne9
CryaeH4ecKkoro ropojika

Oo6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

O6mexurne Ne9
CTyZIeH4eCKOro ropojika

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Ob6mexutre Ne9
CryneHueckoro ropojaka

Oo6mexurne Ne9
CTyZIeH4eCKOro ropojika

Jlom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

yi. [lymikuna,
n.32

yi. [lymikuna,
n.32

yir. IlymikuHa,
n.32

yi. [lymikuna,
n.32

yir. IlymikuHa,
n.32

yi. [lymikuna,
n.32

yi. [lymkuHa,
n.32

yi1. IlymiknHa,
.32

yi. [lymikuna,
n.32

yi1. I[lymiknHa,
.32

yi. [lymikuna,
n.32

yi1. [lymknna,
m.32

yi1. [lymknHa,
m.32

yi1. IlymikuHa,
n.32

yi1. [lymknHa,
m.32

yi1. IlymikuHa,
n.32

yi1. [lymknHa,
n.32

yi1. [lymknHa,
n.32

yi1. IlymkuHa,
n.32

yn. JlepeBHs

YHuBepcuapl, 1.

3/1



56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.2

65.

66.

67.

68.

69.

70.

['anumoB Paynb AnbOeproBuy

I'anuesa Jlvnus PagnkoBHa

apudymmna Amup AptypoBud

I'pumn Anexkcanap CepreeBud

JAmutpueB Poman KOpbeBuu

3aruayminHa Anus PycianoBHa

Ka3zaea AnHa BiiagnmupoBHa

KypOanranues Pycnan Onerosuu

Mepenuxk Ilonuna FOpbeBHa

Mopo3zoBa Onbra JIMmutpreBHa

Paxmaryminna INy3ens Husi30BHa

CenuenkoB Uruat Hukomnaesmuu

Cusononckuii Auapeit IlaBnosny

Cynrarynnuna Cabuna UnbnapoBHa

Tarapunues Kupwin Brnagumuposuu

Jom Ne 3/1 [lepeBHn
YHuBepcuaabl

Jom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

Jom Ne 3/1 [lepeBru
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBuu
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBuu
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBuu
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBuu
YHuBepcuapl

Jlom Ne 3/1 [IepeBHu
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBuu
YHuBepcua bl

Jlom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBHu
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

Jlom Ne 3/1 [lepeBHu
YHuBepcuabl

Jom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBEpcuaibl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBEpcuaisbl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yiu. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi1. [lepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi1. [lepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi1. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yn. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yn. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yn. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1



71.

72.

73.

XartpinoB bynar AnumoBnuy

YumaeB Koucrantun BaHoBHY

Uynuna Anacracust FOpreBHa

Jom Ne 3/1 [lepeBHn
YHuBepcuaabl

Jom Ne 3/1 [lepeBrn
YHuBepcuabl

Jom Ne 3/1 [lepeBru
YHuBepcuabl

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1

yi. JlepeBHs
YHuBepcuapl, 1.
3/1



Criucku MTHOrOpoAHUX oOyuaromuxcst MHCTUTYTa BRIYHCIUTEILHON MaTeMaTHKU U WH(POPMAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTHH,
KOTOPBIM INIPEIOCTABISIETCS MECTO B 00IISKUTHIX KDY
(M3 ynciTa THOCTPAHHBIX TPAXKaH)

Mecro cbopa: KCK KOV «YHUKCy, yn. Hyxuna, 1. 2
Bpewms c6opa: 8.00 —8.30

3aceneHue MHOTOPOTHUX O0YUAIONIUXCs MEPBOT0 Kypca M3 YMClia MHOCTPAHHBIX rpaxkaaH HaumHaeTcs B KCK
KoV «YHUKC»

No Anpec
®.1.0. Ne oOmiesxuTHs U TPOXKUBAHUS AP
n/a OOILIEKUTHUSI

Ob6mexutue Ned CTyneH4ecKoro yi1. KpacHas

1. |IamparoB Mepnan
p pA ropoJjika [ozuuwus, n.2a



